



خرید احشام با تراول چک های جعلی در کازرون

فردی با تراول چک های جعلی اقدام به خرید احشام در شهرستان کازرون می کرد شناسایی و دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه خانمی دامدار به پاسگاه انتظامی بورکی و اعلام بیک فقره کلاهبرداری، بلافاصله مأموران مراتب را در دستور کار قرار دادند.

سرهنگ محسن سروقد افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد فردی در ازای خرید ۱۳ رأس گوسفند از ایشان، مبلغ ۳۸ میلیون ریال تراول چک و ۵ میلیون ریال پول جعلی به فروشنده پرداخت و از محل متواری شده است.

سرهنگ سروقد تصریح کرد: با ارجاع پرونده به پلیس آگاهی شهرستان، مأموران با تحقیقات وسیع و انجام کارهای اطلاعاتی متهم را در شهر کنار تخته شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.

وی خاطر نشان کرد: در بازجویی های صورت گرفته از این فرد کلاهبرداری و خرید احشام با تراول چک های جعلی کشف شد.

سرهنگ سروقد اظهار کرد: مأموران انتظامی بخش کنار تخته هم در این راستا با هماهنگی مقام قضایی از منزل متهم و خواهرش مقدار ۴۶ قطعه چک پول بانصد هزار ریالی ۱۰۲ قطعه اسکناس یکصد هزار ریالی و تعداد ۴۵۲ قطعه اسکناس پنجاه هزار ریالی کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در پایان گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به همراه موارد مکشوفه برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

راه یابی ۲۲ ممتاز کازرون به مسابقات استانی قرآن کریم

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، نقرات برتر مسابقات قرآن کریم اوقاف شهرستان کازرون معرفی شدند. کامیاب سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون گفت: در مرحله شهرستان مسابقات قرآن کریم در این شهرستان با معرفی ۲۲ نفر از ممتازین به پایان رسید.

کامیاب گفت: در رشته قرائت خواهران مؤگان خساره، لادن مهبودی و مهناز جعفری، رشته ترتیل مریم اشجاری، معصومه رستمیان و معصومه گلستان، حفظ ۱۰ جزء رقیه حیدری، معصومه کشکولی و معصومه رضوی، حفظ ۲۰ جزء ریاب جوکار، محبوبه جعفری و لیلیا زنجیر و در حفظ کل سکیته گلستان، مریم توانی و معصومه شعبی به ترتیب به عنوان برترین های این دوره معرفی شدند.

وی افزود: در بخش برادران نیز در رشته قرائت ابوذر دهداری، محمد امین مهرورز و محمد حسین محمودی، رشته ترتیل روح الله راسخی، مهدی پیکر و جواد مهنائی و در بخش اذان ابوذر دهداری، منصور جوکار و جواد مهنائی به ترتیب رتبه های برتر این مسابقات را کسب کردند. کامیاب اظهار داشت: این ممتازین در گروه سنی بزرگسالان به مرحله استانی سی و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم اوقاف راه یافتند.

در خشش دانشجوی پیام نور کازرون در ششمین جشنواره استانی دفاع مقدس

دانشجوی پیام نور کازرون در ششمین جشنواره استانی دفاع مقدس خوش درخشید.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، زهرا علوی دانشجوی رشته روانشناسی مقام اول بازیگری را در ششمین جشنواره استانی دفاع مقدس که به میزبانی شهرستان داراب برگزار شد، کسب نمود.

لازم به ذکر است نمایش «پنج پشه هامون روی به خط متند» به نویسندگی علی دل پیشه و کارگردانی مجتبی راوش کاری از گروه نمایش دو کوه به ششمین جشنواره استانی تئاتر دفاع مقدس داراب راه یافته بود.

گفتنی است ششمین جشنواره ی تئاتر استانی دفاع مقدس همزمان با هفته دفاع مقدس در نیمه اول مهر ماه ۹۲ در داراب برگزار شد و ۱۰ گروه برتر طی ۳ روز متوالی به رقابت پرداختند.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۲/۸/۱۹ الی شنبه ۹۲/۸/۲۵

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)	سرعت وزش باد (M/s)	طول خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۲۵	۲	۶:۲۴	۱۷:۱۱
دوشنبه	۲۵	۲	۶:۲۴	۱۷:۱۰
سه شنبه	۲۶	۳	۶:۲۵	۱۷:۱۰
چهارشنبه	۲۵	۳	۶:۲۶	۱۷:۰۹
پنج شنبه	۲۳	۳	۶:۲۷	۱۷:۰۸
جمعه	۲۳	۳	۶:۲۸	۱۷:۰۸
شنبه	۲۳	۳	۶:۲۹	۱۷:۰۸

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۳۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۹ آبان ماه ۱۳۹۲

همیاران محرم به برپایی آیین های عزاداری کازرون کمک می کنند

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان کازرون گفت: برای برپایی هرچه منظم تر آیین های عزاداری ایام محرم، امسال عده ای از شهروندان با لباس مخصوص و به عنوان همیاران محرم در برقراری نظم با این نیرو همکاری می کنند.



به گزارش ایرنا سرهنگ محسن سروقد، در نشست هیات های مذهبی شهرستان کازرون، اظهار کرد: هیات های عزاداری این شهرستان باید از مسیرهای تعیین شده حرکت و ضمن رعایت زمان برپایی آیین های سوگواری از آوردن هرگونه تصویر منتسب به ائمه معصومین (ع) خودداری کنند.

فرماندار کازرون هم در این نشست، از دسته های عزاداری خواست با رعایت نظم و قوانین موجود در این زمینه، به برپایی هرچه با شکوه تر آیین معنوی کمک کنند. همچنین در این نشست، روسای هیات های مذهبی کازرون بر پرهیز از تشریفات و ساده و بی تکلف برگزار شدن آیین های عزاداری تاکید کردند. هم اینک بیش از ۳۰۰ هیات مذهبی در شهرستان کازرون فعال است و در این نشست هیات های مذهبی شهر کازرون و بخش های خشت، کنار تخته، چنار شاهیجان، کوهمره نودان، جره و بالاده و مرکزی و بخشداران این بخش ها حضور داشتند.

نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان کازرون برگزار شد

فرماندار کازرون: در منطقه کشت خشخاش گزارش نشده است
رئیس دادگستری کازرون: دستگاه قضایی به تنهایی قادر نیست فساد و بی نظمی در جامعه را ریشه کن کند



روابط عمومی زندان کازرون

نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان کازرون برگزار شد

فرماندار کازرون: در منطقه کشت خشخاش گزارش نشده است
رئیس دادگستری کازرون: دستگاه قضایی به تنهایی قادر نیست فساد و بی نظمی در جامعه را ریشه کن کند

انتظامی این آمار به صفر رسیده است، که این امکان پذیر نبود مگر با حضور گسترده مردم و تعامل و همدلی دستگاه قضایی و دستگاه اجرایی استان فارس در ریشه کنی این معضل بزرگ.

اعطای تسهیلات به خانواده زندانیان فرمانداری، دادگستری، بهزیستی، کمیته امداد و بانک ها بیشترین نقش را بر عهده دارند. در ادامه الیاس محمدی فرماندار شهرستان کازرون گفت: ساماندهی کسب و کار و ایجاد جهت درمان معاندان و مساعدت و حمایت های خیرین و نیکو کاران

سرویس خبری / نصراله پناهی: نشست صمیمی الیاس محمدی فرماندار، کاظم اکرمی رئیس دادگستری، مهندس حمیدرضا شهیدیان رئیس شورای اسلامی، محمود گندمکار، رئیس اداره زندان، حجت الاسلام محمود سبحانیان مسئول فرهنگی، امور تربیتی، اشتغال، حرفه آموزی و مدیر روابط عمومی زندان کازرون و اعضای شورای تأمین و مدیران ارشد شهرستان کازرون برگزار شد.

محمود گندمکار رئیس اداره زندان کازرون گفت: با هماهنگی های صورت گرفته با فرماندار و رئیس دادگستری امروز زندان شهرستان کازرون میزبان نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر می باشد و با توجه به اینکه اکثریت قابل توجه زندانیان که به مواد مخدر داشته و مصرف کننده و یا فروشنده هستند، با برنامه ریزی دقیق و مدونی که مدیر کل زندان ها و رؤسای ادارات زندان ها در دست اقدام دارند کاهش آسبی ها در بین زندانیان بسیار مؤثر بوده است.

محمود گندمکار افزود: باز توانی زندانیان و سلامتی آنان از مهمترین اهداف سازمان زندان ها می باشد لذا در همین راستا امروز با حضور اعضای شورای تأمین شهرستان کازرون در ندانمگاه از تجربیات ارزشمند آنان در جهت کاهش وقوع جرم در جامعه خصوصا در بین قشر آسیب پذیر و جوانان نهایت بهره را خواهیم برد. رئیس اداره زندان کازرون افزود: در این شهرستان خیرین و نیکو کاران بسیاری وجود دارند که در طول سال و به مناسبت های مختلف در امر آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد که اکثرآ مالی می باشد حضور چشمگیر و فعال دارند.

محمود گندمکار افزود: خیرین و نیکو کاران کازرونی که کم هم نیستند در امر آزادی زندانیان غیر عمد، مسجد سازی، ساخت مدرسه، اماکن ورزشی، مذهبی، فرهنگی و مجتمع های رفاهی و ساخت خانه برای مستمندان در سطح استان فارس سر آمد و الگو هستند؛ همچنین نیکو کاران و خیرین با تعامل و همدلی با دستگاه قضا و مدیر کل زندان های فارس و رؤسای ادارات زندان ها جهت اشتغال زایی خانواده زندانیان تلاش زاید الوصفی دارند و در

در ادامه دادگستری بدون توجه به موقعیت تاریخی این روستا با تخریب سنگ چینی های تاریخی اطراف باغ های این روستا اقدام به دیوار چینی با بلوک سیمانی و با طرح امروزی کرده بودند که این امر تخلف محسوب می شود و از این رو میراث فرهنگی از طریق مراجع قانونی مبادرت به تخریب این کار کرد.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون اضافه کرد: همچنین دیوار چینی های غیرقانونی که در روستای دوان کازرون از سوی برخی از افراد متخلف ایجاد شده بود، تخریب شد. معنی افزود: روستای دوان به عنوان قطب گردشگری برگزیده شده است و تمام ساختمان ها، معماری و دیوار چینی باغ های این روستا که قدمت دو هزار ساله دارد جزو هدف های طبیعی گردشگری میراث فرهنگی به شمار می آید و هرگونه ساخت و ساز در حوزه این روستا غیرقانونی است.

وی ادامه داد: متأسفانه برخی از افراد متخلف بدون توجه به موقعیت تاریخی این روستا با تخریب سنگ چینی های تاریخی اطراف باغ های این روستا اقدام به دیوار چینی با بلوک سیمانی و با طرح امروزی کرده بودند که این امر تخلف محسوب می شود و از این رو میراث فرهنگی از طریق مراجع قانونی مبادرت به تخریب این کار کرد.



روابط عمومی زندان کازرون

از سازمان زندان ها و ستادیه استان فارس و شهرستان کازرون باید چشمگیر و فراتر از گذشته باشد. در این راستا کمک های دولت کافی نیست و باید با تعامل و همدلی شایسته تر زمینه را جهت حضور و مشارکت مردم و نیکو کاران در امر کمک به نیازمندان واقعی جامعه در همه عرصه ها فراهم کنیم. الیاس محمدی افزود: برنامه ریزی گسترده در جهت پیشگیری از کشت خشخاش در شهرستان را می توان با جدیت دنبال کرد. در سال ۸۴ در شهرستان ممسنی ۵۰۰ هکتار، در فیروز آباد ۳۰۹ هکتار و در فرابیند ۶۵ هکتار خشخاش کشت می شد. اما در حال حاضر با تلاش دستگاه قضایی و مأموران نیروی

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)	رطوبت	بارندگی mm
۹۲/۸/۱۱	۱۶	۲۱	۵۳
۹۲/۸/۱۲	۱۴/۶	۱۶/۴	۹۸
۹۲/۸/۱۳	۱۴/۲	۲۲	۸۹
۹۲/۸/۱۴	۱۳/۲	۲۴	۹۶
۹۲/۸/۱۵	۱۲/۴	۲۶	۹۵
۹۲/۸/۱۶	۱۱	۲۵/۴	۸۳
۹۲/۸/۱۷	۱۱/۴	۲۷/۲	۸۱

آگهی ابلاغ اجرائیه

بموجب اجرائیه شماره ۳۳ مورخ ۱۳۹۲/۲/۲۳ صادره از شعبه اول شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۸۷-۹۲/۲۸۹-شعبه ۱ دادگاه حقوقی قطعیت یافته محکوم علیه حمید مساحنه فرزند ... محکوم است به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال با خسارت تأخیر تأدیه از مورخ ۹۲/۱۲/۲۵ تا یوم الوصول و حق الوکاله وکیل و نیم عشر اجرائی در حق محکوم له ضرغام حدادی با وکالت آقای سعید پهلوی بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برابر مقررات آگهی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۲/۱۰۵۷ م/ ۶۷۸ الف

رئیس شورای حل اختلاف شعبه اول کازرون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامن به خوانده

در پرونده کلاسه ۹۲/۲۶۱ خوانان اصغر و صدیقه نصیری دادخواستی به خواسته صدور حکم الزام خواندگان به انتقال ۱۷٪ از سهم به طرفی ۱- محمد ۲- مهیار ۳- مهتاب ۴- معراج ۵- مونا مهگنی پناهی ۶- مریم نصیری یک باب منزل مسکونی پلاک ۲۵۱/۵۵۵ قطعه ۲ بخش ۷ فارس که مجهول المکان می باشد تسلیم شورا های حل اختلاف شهر کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی روز سه شنبه ۹۲/۸/۲۶ ساعت ۴ عصر تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خوانان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرائد کثیرا انتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت نماید و در وقت مقرر با جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۱۰۵۵ م/ الف

عباس راسخی - رئیس شورای حل اختلاف شعبه اصناف کازرن